رده‌بهای قزوینی، گاهی تبیین صحیح اعتقادات امامیه و بیشتر رد اتهامات و تهمت و بهتانی است که آنها را بی پایه و بی‌اساس قلمداد کرده است.

پیوست فرهنگی روزنامه اطلاعات

چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ - سال نودونهم - شماره ۲۸۷۳۳

تاریخ و چگونگی گردآوردن قرآن، در کتاب فصل الخطاب فی تحریف الکتاب حاج میرزا حسین نوری صاحب مستدرک الوسائل مشخص گردیده است. این کتاب در ۱۲۹۲ هـ– ۱۸۷۵ م تألیف و در ۱۲۹۸ هـ– ۱۸۸۱ م در ۲۷۴ ص. چاپ شده، ومورد اعتراض برخی سنی مآبان قرار گرفت که تحت تأثیر اندیشه های اتحاد اسلام سید جمال اسدآبادی افغانی شده قرار داشتند.

پس کتابی بنام کشف الارتیاب بر ضد آن نگاشته شد(ذ ۱۸: ۹) و حاجی نوری ردی بر این کتاب نگاشت(ذ ۱۰: ۲۲۰ و ۱۶: ۲۳۱) است...